

4

**Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації**  
 Адреса: 04211, м. Київ, вул. Йорданська, 11-А  
 тел. 418-63-31, 418-80-71  
 р/р UA 478201720344251016100077881  
 в УДКСУ в Оболонському районі м. Києва,  
 код ЄДРПОУ 37445442, ПІН 374454426544  
 № свідоцтва платника ПДВ 100321323

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТРА-БУД»**  
 Адреса: 02094, м. Київ,  
 вул. Магнітогорська, будинок 1  
 тел. +38(095) 198 11 17  
 р/р UA473006140000026009500307503  
 в ПАТ "УКРСИББАНК", м. Київ  
 Код ЄДРПОУ 41941762  
 ПІН 419417604624

**АКТ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ВИКОНАНИХ РОБІТ** № 1/226 екз  
 експертизи кошторисної документації за Договором №041 Віз  
 від 2 лютого 2021 року

місто Київ

06.06.2021 р.

**Замовник:** Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, в особі керівника відділу централізованого господарського обслуговування Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації Калініченко Олега Петровича, з однієї сторони

та

**Виконавець:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТРА-БУД», в особі директора Калашнікової Ганни Володимирівни, з другої сторони, склали акт про наступне:

1. Виконавець згідно п. 3.4. договору №17-КР від 11 лютого 2021 року та у порядку, визначеному Договором, провів експертизу кошторисної документації:  
 «Капітальний ремонт заміна дверних блоків у будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна,19-е (Капітальний ремонт і реставрація) (ДСТУ Б Д.1.1-1:2013)», - яка здійснена Товариством з обмеженою відповідальністю «ПЕРША ПРИВАТНА ЕКСПЕРТИЗА» згідно з Договором №041 від 2 лютого 2021 р. та акту приймання виконаних робіт (копія акту додається).

2. Загальна вартість виконаних робіт щодо проведення експертизи проекту за Договором, який вказано в цьому акті, відповідно до зведеного кошторисного розрахунку складає: 3240 грн. 00 коп (три тисячі двісті сорок гривень, 00 копійок).

1081  
3132

Роботу прийняв  
Від Замовника

Роботу здав  
Від Виконавця

25

Калініченко О.П.

Калашнікова Г.В.

ДОКУМЕНТ З ОРИГІНАЛОМ  
 Власенко О.В.  
 15.06.2021 р.

6-5 IV 2021

<b>Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації</b>	<b>Фізична особа-підприємець Бахова Валентина Степанівна</b>
04211, м. Київ, вул. Йорданська, 11-А р/р UA478201720344251016100077881	Адреса: 04210, м. Київ, пр-т Героїв Сталінграда,
в УДКСУ у Оболонському р-ні м. Києва Код банку 820019 Код ЄДРПОУ 37445442 ППН 374454426544 Свідоцтва платника ПДВ №100321323 тел. 418-63-31, 418-80-71	буд.8, корп.7. кв. 32. р/р 283229040000000002600227580 в АТ «Райффайзен Банк Аваль», МФО 322904 Призначення платежу: Поповнення КР 1053065900 ППН 2309115725 Платник єдиного податку - 3 група, 5 % , тел. 097-086-42-67

**Акт № 1 / 2021**

Здачі – приймання наданих послуг по виконанню функцій технічного нагляду за виконанням робіт по капітальному ремонту (заміна дверних блоків у будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна, 19-Є, Оболонського району м. Києва - код ДК 021:2015 - 71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги, договір № 1202-2П від «12» лютого 2021 року.

м. Київ

« 06 » 04 2021 р.

Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації (далі - Замовник), в особі начальника ГЦГО управління освіти **Калініченко Олега Петровича**, з однієї сторони, та Фізична особа - підприємець, **Бахова Валентина Степанівна**, платник єдиного податку, що діє на підставі Кваліфікаційного сертифікату відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), пов'язаних зі створенням об'єкта архітектури серія АТ №003652, виданого Архітектурно-будівельною атестаційною комісією інженерів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 29 травня 2015 року (далі – Виконавець), з другої сторони, склали цей акт про те, що Виконавцем в повному обсязі були надані послуги згідно договору № 1202-2П від «12» лютого 2021 року.

Загальна вартість наданих послуг складає: **12 206,00 грн. (дванадцять тисяч двісті шість грн. 00 коп.), без ПДВ.**

Сума до сплати складає: **12 206,00 грн. (дванадцять тисяч двісті шість грн. 00 коп.), без ПДВ.**

Сторони претензій по об'єму, якості та термінам надання послуг одна до одної не мають.

Роботу прийняв:

ЗАМОВНИК

*[Handwritten signature]*

Калініченко О.П.



Роботу здав:

ВИКОНАВЕЦЬ

Бахова В.С.



6-5 IV 2021

4

Підприємство, організація - ТОВ «ЦЕНТРА-БУД»  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (41941762)  
Замовник - Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ «ЦЕНТРА-БУД»

Субпідрядник -

Договір № 17-КР від "11" 08 2021 р.

Найменування будівництва та його адреса - код ДК 021:2015 - 45453000-7( Капітальний ремонт і реставрація) (ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, Капітальний ремонт заміна дверних блоків у будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна,19-е )

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\***

*11/2021*

за 11 - 11 2021 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	817,54065	817,54065	817,54065
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт заміна дверних блоків у будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна,19-е	817,54065	817,54065	817,54065
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	816,93818	816,93818	816,93818
2. Інші витрати	0,60247	0,60247	0,60247
Податок на додану вартість (ПДВ)	163,50813	163,50813	163,50813
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ</b>	<b>981,04878</b>	<b>981,04878</b>	<b>981,04878</b>
Виключається вартість повторно застосованих матеріальних ресурсів від розбирання ( без ПДВ ), ( зворотні суми )	0,15648	0,15648	0,15648
Податок на додану вартість ( ПДВ )	0,03130	0,03130	0,03130
Разом виключаються зворотні суми з урахуванням ПДВ	0,18778	0,18778	0,18778
Разом по об'єкту будівництва ( без ПДВ )	817,38417	817,38417	817,38417
Податок на додану вартість ( ПДВ )	163,47683	163,47683	163,47683
<b>Всього вартість будівельних робіт підрядника по будові з урахуванням ПДВ</b>	<b>980,86100</b>	<b>980,86100</b>	<b>980,86100</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

*1001*

М. П. Замовник *Кадніченко О.А.* "13" 03 2021 року

*3732*

М. П. Генпідрядник (підрядник) *Калацінікова Г.В.* "13" 03 2021 року



*Власенко О.А.*  
15.06.2021 р.

+

*6-5-11 2021*

Підприємство, організація - ТОВ «ЦЕНТРА-БУД»  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (41941762)  
Замовник - Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації  
Генпідрядник - ТОВ «ЦЕНТРА-БУД»  
Субпідрядник -

Договір № 15-КР від 11 " 02 2021 року

Найменування будови та її адреса - код ДК 021:2015 - 45453000-7( Капітальний ремонт і реставрація) (ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013, Капітальний ремонт заміна дверних блоків у будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна, 19-е)

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт заміна дверних блоків у будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна, 19-е

Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 1/2021**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
за 11-11 2021 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єктування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, лкнд.-год.	
					Всього	у тому числі			
					Заробітна плата		Експлуатація машин та механізмів		
					у тому числі		у тому числі		
					плата		плата		
					машиністів		плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	<b>Локальний кошторис</b> <b>2-1-1</b> <b>на Капітальний ремонт заміна дверних блоків у Будівлі школи № 226 за адресою: місто Київ, вул. Прирічна,19-е Розділ. Демонтаж</b>								
1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	РН6-3-1	100 м2	0,0254	22247,95	22232,06	-	565,1	10,53
2	Знімання засклених віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0,14697	3826,43	3826,43	-	562,37	10,03
3	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,02	10954,55	10936,34	-	219,09	3,83
4	Розбирання заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 в стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-4 Н2,Н5=1, 15 к=0,8	100м2	1,04682	6683,87	6656,71	-	6996,81	100,16
5	Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0 Розбирання заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3-х м2 з пластику у кам'яних стінах	ЕН10-28-3 Н2,Н5=1,15	100м2	0,15163	4408,70	4359,13	-	668,49	10,02
6	Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15 Н6=0 Розбирання відливів з листової сталі	РН8-4-1	100м	0,27	970,48	939,42	-	262,03	4,66
7	Брухт металевий (зворотні матеріали)	С1545-104 (зворотні матеріали)	т	0,0385	4064,30	-	-	156,48	-
8	Н23=1 Виймання цілого скла з дерев'яних рам на замазці та штапиках площею скління до 1,0 м2 Разом по розділу Демонтаж	РН13-1-3	100м2	0,01058	4313,61	4313,61	-	45,64	0,84
								9319,53	140,07



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Розділ . Вікна</b>								
9	Скління рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	PH13-7-2	100M2	0,01058	30792,74	21056,76	-	-	325,79
10	Склопакет 4i-14-4M1-14-4i	C123-33-1-15-10	M2	1,058	1065,55	-	-	-	1127,35
11	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 алюмінієвих (спортзал)	EH10-20-4 H2,H5=1,15	100M2	1,04682	8354,84	8320,89	-	-	8746,01
12	H2=1,15 H5=1,15 Ригель-стійковий фасад коеф. теплопровідності 0,75 (вітраж)	C123-33-1-15-2 варіант 4	M2	104,682	5290,39	-	-	-	553808,61
13	Гвинт ТУРВО 7,5*152 мм	C1545-44-4-18 варіант 1	шт	291	5,79	-	-	-	1684,89
14	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38-1-15	л	22,5	241,89	-	-	-	5442,53
15	Герметик силіконовий водостійкий	C1632-102-11-И	л	10,3	302,07	-	-	-	3111,32
16	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	EH10-20-4	100M2	0,19232	7265,08	7235,56	-	-	1397,22
17	Блоки віконні металопластикові, склопакет 4i-14-4M1-14-4i	C123-33-1-15-5 варіант 2	M2	19,232	2932,15	-	-	-	56391,11
18	Гвинт ТУРВО 7,5*152 мм	C1545-44-4-18 варіант 1	шт	53	5,79	-	-	-	306,87
19	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38-1-15	л	4,1	241,89	-	-	-	991,75
									20



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Герметик силіконовий водостійкий	C1632-102-11-И	л	1,9	302,07	-	-	573,93	-
21	З'єднувач статичний 35 мм. Еліт, білий	C111-1722-1	м	1,99	158,61	-	-	315,63	-
22	З'єднувач 10 мм. універсальний, білий	C111-1722-2	м	7,88	81,09	-	-	638,99	-
23	Розширювач 40x70мм, білий	C111-1722-3 варіант 1	м	2,42	61,71	-	-	149,34	-
24	Установлення пластикових підвіконних дошок	ЕН10-25-3 Н2,Н5=1,15	100м	0,086	2668,58	2668,58	-	229,5	3,74
25	Н2=1,15 Н5=1,15 Дошки підвіконні пластикові Орел Текс, білий, ш.250 мм	C123-382-5 варіант 3	м/л	6,1	114,94	-	-	701,13	-
26	Дошки підвіконні пластикові Орел Текс, білий, ш.400 мм	C123-382-5 варіант 4	м/л	2,7	183,22	-	-	494,69	-
27	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	C1550-38-1-15	л	1,19	241,89	-	-	287,85	-
28	Заглушка для підвіконника	C111-1722-7 варіант 1	шт	2	34,30	-	-	68,6	-
29	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4 Н2,Н5=1,15	100м	0,27	2322,87	2311,30	-	627,17	10,17
30	Н2=1,15 Н5=1,15 Злив віконий, ( ш. 200 мм.)	C126-910-2 варіант 2	м	28	88,32	-	-	2472,96	-

АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА КИЄВА  
 АДМІНІСТРАЦІЯ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ  
 АДМІНІСТРАЦІЯ  
 15.06.2024  
 М.П.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	Саморіз з буром, 19 мм.	C1545-44-5	шт	132	0,64	-	-	84,48	-
32	Мастика герметизувальна бутилкаучюкова Гермабутіл-2М Разом по розділу Вікна	C111-598	кг	10,98	58,98	-	-	647,6	-
33	<b>Розділ . Двері</b> Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 алюмінієвих у кам'яних стінах Н2=1,15 Н5=1,15 Двери алюмінієві, теплі, КУРТОГЛУ, серія 74Т в комплекті	ЕН10-28-3 Н2,Н5=1,15 С123-33-1-15-2 варіант 3	м2	15,163	9084,79	-	-	137752,67	-
35	Гвинт ТУРВО 7,5*202 мм	C1545-44-6	шт	40	7,04	-	-	281,6	-
36	Монтажна піна Sengesit TS 62 професійна універсальна	C1550-38-1-15	л	2,02	241,89	-	-	488,62	-
37	З'єднувач статичний 35 мм. Еліт, білий Разом по розділу Двері	C111-1722-1	м	8,85	158,61	-	-	1403,7	-
38	<b>Розділ . Укоси</b> Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (укосів)	РН11-50-1	100м2	0,131	3981,09	3981,09	-	521,52	9,58
39	Штукатурення плоских поверхонь віконних укосів по бетону та каменю	РН11-30-1	100м2	0,131	25816,04	25816,04	-	3381,9	47,25
40	Штукатурка цементна ПЦШ-008	C111-2015-3-7	кг	209,6	5,13	-	-	1075,25	-





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41	Безпіщане накриття стін (укоси)	RH11-59-3	100M2	0,131	4062,15	4062,15	-	532,14	7,88
42	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	C111-2014-6 варіант 1	л	2	26,22	-	-	52,44	-
43	Шпатлівка "Мульти финиш"	C111-2015-3-3 варіант 1	кг	15,7	11,56	-	-	181,49	-
44	Папір шліфувальний	C111-1604 варіант 1	M2	0,1	195,53	-	-	19,55	-
45	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	RH12-49-5	100M2	0,131	3348,79	3348,79	-	438,69	6,89
46	Папір шліфувальний	C111-1604 варіант 1	M2	0,039	195,53	-	-	7,63	-
47	Шпатлівка "Мульти финиш"	C111-2015-3-3 варіант 1	кг	0,7	11,56	-	-	8,09	-
48	Акрилова фарба Ceresit СТ 52	C111-2016-2-1 варіант 1	л	5,2	98,66	-	-	513,03	-
49	Безпіщане накриття стін (під підвіконною дошкою)	RH11-59-3	100M2	0,004	4062,15	4062,15	-	16,25	0,24
50	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	C111-2014-6 варіант 1	л	0,1	26,22	-	-	2,62	-
51	Шпатлівка "Мульти финиш"	C111-2015-3-3 варіант 1	кг	0,5	11,56	-	-	5,78	-

ДКП "Київська водоканалізація"
   
 Голова: *Власенко О.М.*
  
 15.06.2024

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
52	Папір шліфувальний	C111-1604 варіант 1	м2	0,003	195,53	-	-	0,59	-	
53	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (під підвіконною дошкою)	RH12-49-5	100м2	0,004	3348,79	3348,79	-	13,4	0,21	
54	Папір шліфувальний	C111-1604 варіант 1	м2	0,001	195,53	-	-	0,2	-	
55	Шпатлівка "Мульти финиш"	C111-2015-3-3 варіант 1	кг	0,02	11,56	-	-	0,23	-	
56	Акрилова фарба Seresit ST 52	C111-2016-2-1 варіант 1	л	0,16	98,66	-	-	15,79	-	
57	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм (під порогом)	RH20-33-4	100м	0,0514	1675,30	1675,30	-	86,11	1,48	
58	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати	RH20-33-2	100м	0,0514	558,43	558,43	-	28,7	0,49	
59	Штукатурка цементна ПЦШ-008	C111-2015-3-7	кг	16,4	5,13	-	-	84,13	-	
	Разом по розділу Укоси							6985,53	74,02	
	<b>Розділ . Інше</b>									
60	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних рилтувань при висоті приміщень до 6 м	RH20-5-3	100м2	0,54	9214,53	8501,27	-	4975,85	75,83	
61	Навантаження сміття вручну	RH20-40-1	1 т	1,17	106,48	106,48	-	124,58	2,29	
62	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M варіант 1	т	1,17	159,02	159,02	159,02	186,05	0,48	

15.06.2021 р.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							5286,48 802979,06	78,12 467,15 0,48
I.	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>802979,06</b>	<b>467,15</b> <b>0,48</b>
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					771780,05	
	- заробітна плата		грн.					31012,96	
	- вартість експлуатації машин		грн.					186,05	
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					35,91	
II.	<b>Загальновиборничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>10628,41</b>	<b>22,18</b>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					813607,47	489,33
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					156,48	0,48
V.	У тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші супутні витрати		грн.					813607,47	489,33
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					3330,71	0,48
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013	грн.					-	-
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б п.5.8.16	грн.					602,47	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків	Д.1.1-1:2013	грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	Д.1.1-1:2013	грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт	п.5.8.16	грн.					816938,18	-


  
 Сергій Олександрович НАЛІВ
   
 Директор
   
 Висхідна 15.06.2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Х.</b>	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) Вартість повторно застосованих матеріалів від розбирання (матеріалів, що повертаються) РАЗОМ без вартості повторно застосованих матеріалів від розбирання (матеріалів, що повертаються) Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					817540,65 - 817540,65 156,48 817384,17 163476,83	489,33 0,48 489,33 0,48
<b>ХІ.</b>	Всього за об'єктом з урахуванням ПДВ		грн.					980861,00	489,33 0,48

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 33369,59 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 31012,96 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 35,91 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 2320,72 грн..

М. П. Замовник

М. П. Гендирдяник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

Калініченко О.П.

Торкальшнікова Г.В.

"13" 03 2021 року  
"13" 03 2021 року  
" " " 20\_\_ року

